PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº
87/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 114/2020. Objeto: Refere-se a Registro de Preços para

Futura e Eventual Aquisição de Materiais Médico Hospitalares, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde

de Monte Carmelo/MG. Com Reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de

Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº

114/2020, modalidade Pregão SRP nº 87/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Erica

Maria Geraldo Furlan; NK Materiais Hospitalares Ltda; Cirúrgica Patrocínio Distribuidora de Produtos

Hospitalares Ltda; Multimedic Comercial Ltda; Novamed Hospitalar Ltda; Tecsul Industria e Comercio Ltda;

DM Logística Hospitalar Ltda; Rosilene Vieira Lopes; Comercial MADP Equipamentos Hospitalares Eireli; S. V.

Braga Importadora; Alfalagos Ltda; SNOP Industria e Comercio de Papel Ltda; Dimebras Comercial Hospitalar

Ltda; LM Comercio Ltda; MAC Autopeças e Acessórios Ltda. Data: 25/11/2020. Iscleris Wagner Gonçalves

Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 87/2020, FORMA: ELETRÔNICA –
PROCESSO Nº 114/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.

87/2020, modalidade Pregão SRP nº 114/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Erica

Maria Geraldo Furlan; NK Materiais Hospitalares Ltda; Cirúrgica Patrocínio Distribuidora de Produtos

Hospitalares Ltda; Multimedic Comercial Ltda; Novamed Hospitalar Ltda; Tecsul Industria e Comercio Ltda;

DM Logística Hospitalar Ltda; Rosilene Vieira Lopes; Comercial MADP Equipamentos Hospitalares Eireli; S. V.

Braga Importadora; Alfalagos Ltda; SNOP Industria e Comercio de Papel Ltda; Dimebras Comercial Hospitalar

Ltda; LM Comercio Ltda; MAC Autopeças e Acessórios Ltda. Data: 26/11/2020 Ana Paula Pereira – Secretária

Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 87/2020,
FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 114/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG,

CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 197/2020: Erica Maria

Geraldo Furlan, CNPJ: 38.085.093/0001-77; Valor: R$ 104.587,64. Ata RP n° 198/2020: NK Materiais

Hospitalares Ltda, CNPJ: 34.479.102/0001-53; Valor: R$ 1.537.177,88. Ata RP n° 199/2020: Cirúrgica

Patrocínio Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: 08.297.473/0001-04; Valor: R$ 170.618,53. Ata

RP n° 200/2020: Multimedic Comercial Ltda, CNPJ: 00.207.500/0001-07; Valor: R$ 204.364,00. Ata RP n°

201/2020: Novamed Hospitalar Ltda, CNPJ: 38.343.404/0001-50; Valor: R$ 227.438,50. Ata RP n° 202/2020:

Tecsul Industria e Comercio Ltda, CNPJ: 21.831.246/0001-85; Valor: R$ 19.797,14. Ata RP n° 203/2020: DM

Logística Hospitalar Ltda, CNPJ: 31.396.050/0001-63; Valor: R$ 393.487,40. Ata RP n° 204/2020: Rosilene

Vieira Lopes, CNPJ: 10.279.430/0001-48; Valor: R$ 18.522,00. Ata RP n° 205/2020: Comercial MADP

Equipamentos Hospitalares Eireli, CNPJ: 10.985.691/0001-83; Valor: R$ 75.000,00. Ata RP n° 206/2020: S. V.

Braga Importadora, CNPJ: 30.888.187/0001-72; Valor: R$ 14.320,00. Ata RP n° 207/2020: Alfalagos Ltda,

CNPJ: 05.194.502/0001-14; Valor: R$ 316.470,00. Ata RP n° 208/2020: SNOP Industria e Comercio de Papel

Ltda, CNPJ: 34.686.134/0001-20; Valor: R$ 6.080,00. Ata RP n° 209/2020: Dimebras Comercial Hospitalar

Ltda, CNPJ: 56.081.482/0001-06; Valor: R$ 1.079.670,00. Ata RP n° 210/2020: LM Comercio Ltda, CNPJ:

05.788.495/0001-89; Valor: R$ 11.463,00. Ata RP n° 211/2020: MAC Autopeças e Acessórios Ltda, CNPJ:

34.191.159/0001-52; Valor: R$ 13.460,00. Valor Global: R$ 4.192.456,09. Data: 27/11/2020. Ana Paula

Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.